
Santa Fe, 21 de marzo de 2018.

Apellido y nombre DNI Perfil Puntaje total Observaciones
Alvarenga, Patricio Francisco 32895384 1 Desestimado sin experiencia laboral afín mínima

Berón, Ignacio José 34162748 1 85,5

Bertone, Valeria Soledad 27793685 1 Desestimado sin experiencia laboral afín

Blum, Romina Paola 28135709 1 76,7

Bocco, Joaquín 35100420 1 Desestimado sin experiencia laboral

Borgeaud, Cristian 31136876 1 Desestimado sin experiencia laboral

Candia, Diego Roberto 34161999 1 Desestimado sin experiencia laboral afín

Cappi, María Celina 33496509 1 Desestimado por falta de formulario

Capurro Contempomi, Luciana Belén 36013034 1 Desestimado no cumple formalidad

Cassanello, Jorge Eduardo 23622072 1 Desestimado sin experiencia laboral afín

Castro, Gerardo José 28678136 1 90,0

Castro, Hernán Rodrigo 20550819 1 90,0

Chara, Ana Laura 33945245 1 Desestimado sin experiencia laboral afín

Ciocan, Hernán 30351155 1 90,0

Colombo, Oscar 35289242 1 Desestimado sin experiencia laboral afín

Dall'Armellina, Julia 35750470 1 Desestimado no tiene titulo universitario

Di Pego, Juan José 31098401 1 Desestimado sin experiencia laboral

Esper, Estefanía 34563244 1 Desestimado no cumple formalidad

Franchisena, Raúl Esteban 31150086 1 70,1

Giorgi, Daniela L. 34757945 1 Desestimado sin certificación

González, Alejandra Daniela 32371178 1 Desestimado sin experiencia laboral afín

González, Mariana Soledad 27974027 1 Desestimado sin certificar documentación

Gribaudo, Pablo Nicolás 34333949 1 Desestimado sin experiencia laboral afín 

Herrera, Daniela Salomé 31457339 1 76,9

Jorrat, Mariana Soledad 34177550 1 Desestimado sin certificación DNI

Lammertyn, Sofía 37713869 1 Desestimado sin experiencia laboral afín

Lazzaroni, María Azul 34379658 1 Desestimado sin experiencia laboral afín

Lorenzón, Rodrigo Ezequiel 30648549 1 100,0

Marcuzzi, Carolina Celeste 25684884 1 90,0

Martino, Soledad 33216655 1 76,2

Micheloud, Elisabet Noelí 36006963 1 Desestimado sin experiencia laboral

Molina Dornes, Anabella 36118853 1 Desestimado sin experiencia laboral afín

Montenegro, Alejandro Jesús 34592763 1 Desestimado no cumple formalidad sin certificación

Muchiutti, Ayelén Andrea 33773033 1 80,0

Paulín, María S. 32933541 1 Desestimado sin experiencia laboral afín

Petroli, Emiliano Juan 34615152 1 75,8

Pinatti, María Cecilia 33827166 1 Desestimado sin experiencia laboral

Pinotti, María Cecilia 33827166 1 Desestimado sin experiencia laboral

Plano, Natalia Graciela 27882169 1 Desestimado por ser empleado del estado.

Poissot, Romina 25459251 1 Desestimado sin experiencia laboral

Ripoll, Ignacio Javier 35019659 1 Desestimado sin experiencia laboral

Rodríguez, Emanuel 33931892 1 Desestimado sin experiencia laboral mínima

Rosset, Anabela Soledad 34631993 1 Desestimado sin experiencia laboral afín

Rosset, Andrea Estefanía 37299851 1 Desestimado sin experiencia laboral

Procedimiento de selección de personal

Resolución Ministerial N°511/17 - 4 cargos categoría 3.

Personal agrupamiento profesional - Subsecretaría de Recursos Naturales - Sub Dirección Provincial de Recursos 

Naturales y Sub Dirección Provincial de Gestión de Manejo de Fauna Terrestre y Acuática.

El ministerio de Medio Ambiente comunica que ha finalizado la evaluación de antecedentes en el marco del proceso de 

selección de personal permanente provisional para dos cargos perfil I y dos cargos perfil II categoría 3 - agrupamiento 

profesional - convocado por Resolución Ministerial N°511/2017.

A continuación se detallan los resultados según listado de postulantes según perfil:

   Provincia de Santa Fe

   Ministerio de Medio Ambiente



Rotela, Verónica Liliana 26716599 1 Desestimado sin formalidad DNI

Saigo, Germán 27620992 1 90,0

Sánchez, Patricia 26809832 1 Desestimado sin titulo afín

Sarquis, Juan Andrés 32760786 1 90,0

Vallejo, Cecilia 22737482 1 Desestimado sin experiencia laboral

Vallone, Evelyn Romina 31571173 1 Desestimado sin experiencia laboral afín

Vicentín, Rocío 33105965 1 Desestimado sin experiencia laboral afín

Zamboni, Guadalupe Janet M. 33684335 1 Desestimado sin titulo afín

Zapata, María Belén 29324224 1 Desestimado sin educación formal afín

Apellido y nombre DNI Perfil Puntaje total Observaciones
Adjad, Felipe 32582488 2 90,0

Alvarenga, Patricio Francisco 32895384 2 90,0

Balboni, Mariano Fabricio 30881524 2 Desestimado sin experiencia laboral afín

Bertone, Valeria Soledad 27793685 2 Desestimado sin experiencia laboral afín

Borgeaud, Cristian 31136876 2 Desestimado sin experiencia laboral

Cassanello, Jorge Eduardo 23622072 2 Desestimado sin experiencia laboral afín

Castro, Hernán Rodrigo 20550819 2 Desestimado sin experiencia laboral afín mínima

Ciocan, Hernán 30351155 2 90,0

Colombo, Oscar 35289242 2 Desestimado sin experiencia laboral afín

Dall'Armellina, Julia 35750470 2 Desestimado no tiene titulo universitario

Esper, Estefanía 34563244 2 Desestimado sin firmar hojas presentadas.

Fernández, Lucía 29483304 2 90,0

Garcilazo Amatti, Jerónimo 25993594 2 Desestimado sin experiencia laboral afín

González, Alejandra Daniela 32371178 2 Desestimado sin experiencia laboral afín

Gribaudo, Pablo Nicolás 34333949 2 Desestimado sin experiencia laboral afín

Herrera, Daniela Salomé 31457339 2 76,9

Lammertyn, Sofía 37713869 2 Desestimado sin experiencia laboral afín

Latore, María Agustina 34565422 2 90,0

Lazzaroni, María Azul 34379658 2 Desestimado sin experiencia laboral

Martino, Soledad 33216655 2 Desestimado sin experiencia laboral afín

Pascuale, Daiana 35748932 2 85,0

Patrelli, Marianela 31364997 2 73,4

Paulín, María S. 32933541 2 Desestimado sin experiencia laboral afín

Petroli, Emiliano Juan 34615152 2 75,8

Pierini, Sofía Evelyn 36000186 2 Desestimado sin titulo

Pinatti, María Cecilia 33827166 2 Desestimado sin experiencia laboral afín

Plano, Natalia Graciela 27882169 2 Desestimado por ser empleado del estado.

Poissot, Romina 25459251 2 Desestimado sin experiencia laboral

Rabuffetti, Ana Pía 33919078 2 90,0

Ré, María Giovanna 33656455 2 Desestimado sin experiencia laboral

Riquelme, Analía Verónica 22193936 2 Desestimado por ser empleado del estado.

Rodríguez, Emanuel 33931892 2 Desestimado sin experiencia laboral mínima

Rosset, Anabela Soledad 34631993 2 Desestimado sin experiencia laboral

Rosset, Andrea Estefanía 37299851 2 Desestimado sin experiencia laboral

Vallone, Evelyn Romina 31571173 2 100,0

La fecha, hora y lugar de la Evaluación Técnica será comunicada en los próximos 7 días.


